গাজীপুর সিটি কর্পোরেশন গাজীপুর

www.gcc.gov.bd

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

স্মারক নং-৪৬.১৯.০০০০.০০৮.১৪.০০২.২০-১৬

তারিখঃ

২১. ফাল্গুন ১৪৩০

২০. মার্চ ২০২৪

গাজীপুর সিটি কর্পোরেশনের সিটি লেভেল কো-অর্ডিনেশন কমিটি (CLCC) সভার কার্যবিবরণী :

সভাপতি : জনাব জায়েদা খাতুন
মেয়র
গাজীপুর সিটি কর্পোরেশন

তারিখ : ১০/০৩/২০২৪ খ্রিস্টাব্দ
সময় : সকাল ১১.০০ ঘটিকা
স্থান : সভাকক্ষ, নগর ভবন, গাজীপুর সিটি কর্পোরেশন

সভায় উপস্থিত সদস্যদের নামের তালিকা পরিশিষ্ট “ক”তে উপস্থাপন করা হলো।

পা

গাজীপুর সিটি কর্পোরেশন
গাজীপুর

www.gec.gov.bd

শেখ হাসিনার মূলনীতি
মান শহরের উন্নতি

আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত

জায়েদা খাতুন

মেয়র

গাজীপুর সিটি কর্পোরেশন

২৬ ফাল্গুন ১৪৩০

তারিখঃ

২০ মার্চ ২০২৪

স্মারক নং-৪৬.১৯.০০০০.০০৮.১৪.০০২.২০-৯৬

সদয় অবগতির জন্য অনুলিপিঃ

০১. সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
০২. জেলা প্রশাসক, গাজীপুর।
০৩. বিভাগীয় প্রধান (সকল), গাজীপুর সিটি কর্পোরেশন
০৪.